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VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 359321-2020 - Bidla
Franza-Metz: Parts varji
OJ S 146/2020 30/07/2020
Tiswija
Fornituri

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità/entità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: Département de la Moselle
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: 22570001200019
Indirizz postali: 1 rue du Pont Moreau, CS 11096
Belt: Metz
Kodiċi NUTS: FRF33 Moselle
Kodiċi postali: 57036
Pajjiż: Franza
Posta elettronika: smp@moselle.fr
Telefown: +33 387219805

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: http://www.moselle.fr
Indirizz tal-profil tax-xerrej: https://marchespublics.moselle.fr

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
20s0083 — DRM — fourniture de pièces détachées et maintenance pour le matériel agraire
Numru ta' referenza: 20s0083

Kodiċi ewlieni CPV
34913000 Parts varji

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti

Deskrizzjoni qasira
Fourniture de pièces détachées et maintenance pour le matériel agraire.

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
27/07/2020

Referenza għall-avviż oriġinali
Numru tal-avviż fil-ĠU S: 2020/S 125-305712

Taqsima VII: Tibdiliet

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/359321-2020
mailto:smp@moselle.fr?subject=TED
http://www.moselle.fr
https://marchespublics.moselle.fr
https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/305712-2020
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1. L-informazzjoni li se tinbidel jew tiżdied

It-test li jrid jitranġa fl-avviż oriġinali

In-numru tat-taqsima: IV.2.2)
Il-post fejn irid jitranġa t-test:

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Minflok:

 16:00Data: 10/08/2020 Ħin lokali: 
Aqra:

 16:00Data: 31/08/2020 Ħin lokali: 

Informazzjoni addizzjonali oħra


